

# Årsredovisning

för

**CB Hedge Consulting AB**

Org.nr. 559463-3017

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Christine Rodert, Verkställande direktör

2026-04-02

Styrelsen för CB Hedge Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2023. Bolagets bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, management och strategi.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat från 2 328 380 kr till 714 874 kr. Minskningen beror huvudsakligen på att en nyckelperson i verksamheten under början av året valde att ta en anställning i ett annat bolag, vilket medförde att bolaget under en period hade begränsad kapacitet att genomföra uppdrag i tidigare omfattning. Under det tredje kvartalet återvände personen till bolaget och har därefter åter arbetat som konsult i verksamheten. Detta har successivt stärkt bolagets leveransförmåga och kapacitet framåt.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	714 874	2 328 380
Resultat efter finansiella poster	348 758	864 097
Soliditet (%)	58,61	68,52

## Förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	0	560	585
Utdelning	0	-330	0	-330
Balanseras i ny räkning	0	560	-560	0
Årets resultat	0	0	275	275
Belopp vid årets utgång	25	120	275	530

## Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	120
Årets resultat	275
<b>Summa</b>	<b>395</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	330
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>65</b>
<b>Summa</b>	<b>395</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 330 000 kr, vilket motsvarar 660,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske 2026-04-02.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-12-15 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		714 874	2 328 380
Övriga rörelseintäkter		0	9 365
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>714 874</b>	<b>2 337 744</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-708	0
Övriga externa kostnader		-168 684	-303 038
Personalkostnader		-198 877	-1 171 005
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-368 268</b>	<b>-1 474 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>346 605</b>	<b>863 701</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 590	4 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-437	-4 073
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 152</b>	<b>396</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>348 758</b>	<b>864 097</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>348 758</b>	<b>714 097</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 188	-153 970
<b>Årets resultat</b>		<b>274 570</b>	<b>560 127</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		40 050	40 050
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 050</b>	<b>40 050</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 050</b>	<b>40 050</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		245 375	271 688
Övriga fordringar		98 728	7 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 316	3 100
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>347 419</b>	<b>281 889</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		531 800	705 796
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>531 800</b>	<b>705 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>879 218</b>	<b>987 685</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>919 268</b>	<b>1 027 735</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		120 127	0
Årets resultat		274 570	560 127
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>394 697</strong>	<strong>560 127</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>419 697</strong>	<strong>585 127</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>150 000</strong>	<strong>150 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		0	44 776
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>44 776</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		229 856	155 668
Övriga skulder		117 569	89 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 147	2 976
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>349 572</strong>	<strong>247 832</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>919 268</strong>	<strong>1 027 735</strong>

# Noter

## **Not 1 – Redovisningsprinciper**

### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## **Not 2 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-02.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Christine Zaka Rodert**

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-04-02